
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 21 вересня 2020 року № 371
м. Кропивницький

Про погодження інвестиційної програми 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” на 2021 рік 

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію генерального директора ОКВП “Дніпро-Кіровоград” Ілика Р.І. про
погодження  інвестиційної  програми  ОКВП “Дніпро-Кіровоград”  на  2021  рік,
зважаючи на лист Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, стосовно необхідності коригування
Інвестиційної програми підприємства на 2021 рік в частині приведення вартості
реалізації  заходів  в  рамках  проєкту  “Розвиток  міської  інфраструктури-2”  до
актуального  обмінного  курсу,  враховуючи,  що  підприємством  проведено
коригування  планового  розміру  освоєних  коштів  в  рамках  підписаних
контрактів за результатами вибірки коштів у 2021 році,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  підтримати  обґрунтовану
пропозицію  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  погодити  запропонований  проєкт
рішення обласної ради з даного питання у новій редакції.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

